



## Resebekräftelse Dagstur Smaker av Bohuslän

SPF Sagsjön

### Önskemål

En dagstur med smaker från Sveriges västligaste landskap Bohuslän.

### Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;



**Transportmedel:** Buss

**Avresa:** 2024-05-24

07.30 Lindome Coop

07.45 Kållerød busshållplats

08.00 Mölndals Bro

**Hemresa:** *preliminär ankomsttid med avstigning*  
Mölndals Bro 18.30, Kållerød 18.45,  
Lindome Coop ca 19.00

### Eventuella tillägg

Semester- eller avbeställningsförsäkring  
[www.rolfsbuss.se/info/forsakring](http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring)

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med att man bokar sin resa.

### Reseinformation

Vi spenderar en heldag i vackra Bohuslän och njuter av utsikten över släta klippor, kobbar och havet. Under dagen kommer vi att testa olika maträtter som är typiska för landskapet eller som är framställda här. Vi gör en honungsprovning på Tavlebords Honungsgård, besöker den berömda Musselbaren i Ljungskile, äter äggost på Röe gård och provar vin på vingården Chateaux Luna utanför Lysekil. Välkommen ombord!

**Pris: 1375:-** per person

*I priset ingår: Buss t/r, fika och honungsprovning på Tavlebords Honungsgård, lunch hos Musselbaren, äggost hos Röe Gård samt två glas vin hos Chateaux Luna. Med på turen finns också en reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.*

Priset gäller vid en bokning av minimum 42 personer.



## Dagsprogram

Vi startar vår dag hos Tavlebords Honungsgård, här hälsas vi välkomna och under tiden vi avnjuter vår förmiddagsfika så berättar de om livet i ett bisamhälle med drottning, arbetsbin, drönare och hur honungen tillverkas. Därefter blir det provsmakning av olika sorters honung och vi får möjligheten att handla i deras gårdsbutik. Efter det åker vi vidare till vårt andra stopp, Musselbaren i Ljungskile. De berättar här om allt man kan tänkas undra om musslor, hur de odlas, lagas och de vanligaste myterna. Därefter serveras vi lunch i form av en matigare musselsoppa toppade med nyskördade blåmusslor, ihop med hembakat bröd. Efter lunchen vidare till vackert belägna Röe gård. Här bjuds vi på vad man kan kalla för Bohusläns nationalrätt, äggost. Äggosten tillagas av mjölk och ägg, samt ättika, filmjölk eller gräddfil, som får sjuda sakta tills det skär sig. Därefter få massan rinna av i en form med hål i botten. Den paras sedan utmärkt ihop med sylt. Passa även på att besöka Röe Gårds trevliga butik som är inhytt i ett gammalt spannmålmagasin från 1879. Här kan du hitta allt från livsmedel, nostalgileksaker, heminredning, presentartiklar och mycket mer. Vi avslutar sedan vår dag med ett besök på vingården och cafét Chateaux Luna strax utanför Lysekil där vi får prova på deras egenproducerade viner tillsammans med tilltugg. Här odlar de Solaris och Pinot Noir med ett mål på att tillverka 1 500 flaskor per år. Därefter åker vi hemåt och beräknas vara i Mölndal cirka 18.30, Kålleröd cirka 18.45 och i Lindome vid 19 tiden.

**Tips!** Ta med dig en liten kylväska på resan om du vill köpa lokalproducerade produkter vid de olika besöken.





## Villkor och förutsättningar

Tack för er bokning, resan är nu reserverad för SPF Sagsjön,

Via er unika bokningsportal som ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själv och betala. Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta resan till varje deltagare samt att ta in betalning via kort, swish eller OCR.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda.

På bokning av resan tillämpas 500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 30 dagar före avresa.

All bokning sker via bokningsportal: <https://bit.ly/spfsagsjonbohuslan>

Priset gäller för minimum 42 personer och max 54.

Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras.

Uppkommer ni inte till överenskommet minimumantal kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt till och med 2024-04-10.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss.

Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss

<https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

*Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!*

**Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.**



*Annelie Kobi*

C/O United Spaces  
Östra Hamngatan 16  
SE-411 09 Göteborg, Sweden

Annelie.kobi@rolfsbuss.se  
Tel: +46 (0) 775 51 00 05  
Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20